GST No :27BRHPG8945B1ZQ

Head Office :

B-19, Manorama Tower, Bharat Mata Square, Nagpur. M: 

9764804422

9588431387

1 CHOICE SAREE  1  1220.00  1220.0001013A

2 GLASS RIMZIM SAREE  1  928.00  928.0000795A

3 PETICOAT 2.25 MTR  2  147.00  294.00009052.25

2325.00

Total : 

For IMPRESSION PRO

RS. TWO THOUSAND THREE HUNDRED TWENTY-FIVE ONLY

Invoice Total

4
 2442.00

Cash Disc.:  116.99

TERMS AND CONDITIONS: 

. No Refund 

. Exchange within  3 days